
PORTARIA Nº 013/2004
 

Faz designação de Servidores Públicos que
menciona.

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 69, da Lei Orgânica do
Município,

 RESOLVE:

Art.  1º -  Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,
nomeados  nos  termos  do Decreto  nº  1146,  de  30 de  abril  de  2004,  para  exercer  suas
funções em suas respectivas secretarias e datas:

NOME EMPREGO SECRETARIA DATA
Mariana Menezes Santos Assistente

Administrativo
Secretaria Municipal de Finanças e

Administração
10/5/2004

Elizania de Oliveira
Bernardes

Assistente
Administrativo

Secretaria Municipal de Finanças e
Administração

10/5/2004

Antonio Aparecido
Nunes da Silva

Assistente
Administrativo

Secretaria Municipal de Finanças e
Administração

10/5/2004

Rita Alves de Souza
Oliveira

Auxiliar de Dentista -
ACD

Secretaria Municipal de Saúde 10/5/2004

Nilva Luzia de Andrade Auxiliar de Serviços
Urbanos

Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

7/5/2004

Silvana Ferreira
Marques

Auxiliar de Serviços
Urbanos

Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

7/5/2004

Maria Celina dos Santos
Carneiro

Auxiliar de Serviços
Urbanos

Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

7/5/2004

Gilsa Maria da Silva Auxiliar de Serviços
Urbanos

Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

7/5/2004

Edna Vieira de Almeida Auxiliar de Serviços
Urbanos

Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

7/5/2004

Maria Aparecida Xavier
Souza

Auxiliar de Serviços
Urbanos

Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

7/5/2004

Pedro Alves de Souza Auxiliar de Serviços
Urbanos

Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

7/5/2004

Fábio Barbosa Ribeiro Biomédico Secretaria Municipal de Saúde 10/5/2004
Altair Antonio de

Oliveira
Carpinteiro Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos
7/5/2004

Valdecir Garcia Muniz Desenhista Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

7/5/2004

Xeston Alves da Maia Fiscal Secretaria Municipal de Finanças e
Administração

10/5/2004

Idelaine Maria Correa Fiscal Tributário Secretaria Municipal de Finanças e
Administração

10/5/2004

Lindomar Borges Guarda Secretaria Municipal de Finanças e
Administração

11/5/2004

Hélio Quintino de
Oliveira

Motorista de Veículo
Pesado

Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer

10/5/2004

José Alves de Souza Motorista de Veículo
Pesado

Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

10/5/2004



Cristina Fátima Urzedo
Queiroz

Nutricionista Secretaria Municipal de Saúde 10/5/2004

Oleni Marques da Maia Professor de Ed.Física Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer

10/5/2004

Adegilza Maria Silva Professor de Ed.Física Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer

10/5/2004

Jairo Rodrigues de Sena Tratorista Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos

7/5/2004

Art. 2º - A critério da Administração os servidores públicos
poderão ser designados para desenvolver suas funções em qualquer órgão Municipal.

 Art.  3º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, aos 7 (sete) dias do mês de maio (5) de 2004.
 

Roque Dias Ribeiro
- Prefeito Municipal -


	PORTARIA Nº 013/2004
	Roque Dias Ribeiro


